
1210-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2008 № 28/8 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О системе исполнительных 
органов государственной власти Пермского края" (первое 
чтение, вносит губернатор Пермского края)      
 

Заслушав информацию Калашниковой Любови Петровны, председателя 

правового департамента Администрации губернатора Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон 

Пермского края "О системе исполнительных органов государственной власти 

Пермского края" в двух чтениях в ходе одного заседания. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


